
ZARZĄDZENIE NR 119/19
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie powołania gminnego zespołu informatycznego dla obsługi wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 

2019 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                            
12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
13 października  2019 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się gminny zespół informatyczny dla obsługi wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października  2019 r. w osobach:

1) p. Artur Przybysz  – koordynator gminny;

2) p. Michał Walczak – członek zespołu informatycznego.

§ 2. Zadania gminnego zespołu informatycznego, o którym mowa w § 1, określa załącznik nr 3                     
do uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Koordynatorowi Wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 35F4CBFC-260B-48F9-9476-DBB61D1DF74B. Przyjęty Strona 1




